
 

 
 
 
 

 
   

  

 

КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

BASKETBALL FEDERATION OF NORTH MACEDONIA 

St. Debarca 28, 1000 Skopje, North Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail:  

contact@basketball.org.mk / office@basketball.org.mk  

КФСМ канцеларија/ BFNM office 

 
 
 
 
 
 
 

Список на ученици кои имаат право за упис во ДСУ Спортска Академија 
учебна 2023/24 

 
 
 
 

СКОПЈЕ 
 
 

1. Мила Начевска – родена 27.01.2009 
2. Жарко Терзиевски – роден 17.06.2008 
3. Алексеј Нешовиќ – роден 02.09.2008 
4. Кристијан Миленковиќ – роден 06.01.2008 
5. Василиј Топаловски – роден 13.01.2008 
6. Иван Мијалов – роден 15.04.2008 
7. Един Халили – роден 01.07.2008 
8. Ана Марија Ѓорѓеска – родена 08.08.2008 
9. Давид Димитровски – роден 29.02.2008 
10. Филип Рафајлов – роден 27.06.2008 
11. Дамјан Илиевски – роден 02.06.2008 
12. Марко Додевски – роден 31.10.2008 
13. Андреј Радичевски – роден 29.03.2008 
14. Лука Војоски – роден 30.11.2008 
15. Христијан Антовски – роден 18.05.2008 
16. Андреј Гавриловски – роден 15.12.2008 
17. Никита Арсовски – роден 06.03.2008 
18. Стефан Филипоски – роден 26.01.2009 
19. Петар Тодоровски – роден 16.01.2008 
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St. Debarca 28 1000 Skopje, Republic of Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail: contact@basketball.org.mk 

МКФ канцеларија/ MKF office 

 
 

 
КАВАДАРЦИ 

 
 

1. Давид Алексов – роден 15.05.2008 
2. Мартин Атанасов – роден 20.03.2007 
3. Александра Богојевска – роден 24.03.2008 
4. Лиле Ѓорѓиева – родена 20.09.2008 
5. Цветанка Спасова – родена 21.01.2009 
6. Бојана  Сапунџиева – родена 02.05.2008 
7. Јован Иванов – роден 17.02.2008 
8. Марија Ѓорѓиева – родена 26.04.2008 
9. Филип Димески – роден 11.07.2008 
10. Ненад Петров – роден 01.12.2008 
11. Бранкица Мегленова – родена 17.03.2008 
12. Мартин Захариев – роден 11.12.2008 
13. Филип Мицев – роден 17.11.2008 
14. Матеј Крстов – роден 05.03.2008 
15. Ѓорѓи Ристивски – роден 07.09.2008 
16. Лилјана Велковска – родена 02.01.2008 
17. Ведран Вулиќ – роден 12.12.2008 
18. Димитар Калинов – роден 18.10.2008 
19. Костадин Костадиноски – роден 29.10.2008 
20. Ристе Чавдаров – роден 12.06.2008 
21. Саво Миленковиќ – роден 10.06.2008 
22. Ангел Велков – роден 21.11.2008 
23. Кирил Ќосев – роден 03.02.2007 
24. Раде Алексов – роден 24.09.2008 
25. Ѓорѓи Костов – роден 25.05.2008 
26. Андреј Стојкоски – роден 20.12.2008 
27. Димитар Димитров – роден 04.08.2008 
28. Ѓорѓи Николов – роден 17.10.2008 
29. Милош Миленковиќ – роден 10.06.2008 
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МКФ канцеларија/ MKF office 

 
 
 
 

КУМАНОВО 
 
 

1. Горазд Спасовски – роден 02.11.2008 
2. Кирил Петковски – роден 26.04.2008 
3. Андреј Тасевски – роден 16.10.2008 
4. Бојан Стојиќ – роден 20.05.2008 
5. Горјан Јакимовски – роден 30.04.2008 
6. Теодор Боровиќ – роден 02.02.2009 
7. Душан Петровиќ – роден 20.02.2008 
8. Андреј Доневски – роден 14.12.2008 
9. Лука Ивановски – роден 27.11.2008 
10. Лука Стојановски – роден 22.04.2008 
11. Дамјан Ристовски – роден 20.07.2008 
12. Лео Петрушевски – роден 13.10.2008 
13. Теодосиј Лазаревски – роден 01.04.2008 
14. Лука Николовски – роден 24.06.2008 
15. Филип Станковски – роден 20.02.2008 
16. Јован Стојковски – роден 28.11.2008 
17. Глигор Џонев – роден 18.05.2008 
18. Теодор Стојановски – роден 25.01.2007 
19. Лазар Спириќ роден 21.08.2008 
20. Матеј Станојковски – роден 02.08.2008 
21. Марко Доневски – роден 05.08.2008 
22. Марко Филиповиќ – роден 20.02.2008 
23. Карло Бејтовски – роден 19.11.2008 
24. Андреј Спасовски – роден 07.12.2008 
25. Матеј Симиќ – роден 01.03.2008 
26. Вања Даниловски – роден 08.02.2008 
27. Глигор Стефановски – роден 11.12.2008 
28. Вања Манојловска – родена 17.12.2008 

 
 
 
 

 
       


